
巴彦套海农场实施饲草料仓储储备库二期项目招标公告

（招标编号：NMGJZ-185-2024037）

       
项目所在地区：内蒙古自治区,巴彦淖尔市,磴口县

一、招标条件

    本巴彦套海农场实施饲草料仓储储备库二期项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项

目资金来源为国有资金 87.7979 万元，招标人为巴彦淖尔农垦巴彦套海农场有限公司。本项

目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：巴彦套海农场三分场硬化晾晒场地（具体内容以工程量清单为准）。

范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的：

    (001)巴彦套海农场实施饲草料仓储储备库二期项目;  

三、投标人资格要求

    (001 巴彦套海农场实施饲草料仓储储备库二期项目)的投标人资格能力要求：1.投标人

需具有建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包乙级及其以上资质，且证书在有效期内

（以上资质为住建部最新资质要求：建市[2020]94 号文件《住房和城乡建设部关于印发建设

工程企业资质管理制度改革方案的通知》）；根据建办市〔2021〕30 号文件《住房和城乡建

设部办公厅关于做好建筑业“证照分离”改革衔接有关工作的通知》的要求，如投标人还未

申办以上资质，则投标人需具有建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及其以上

资质并具有建设行政主管部门核发的有效期内的安全生产许可证。

2.承担本项目的项目经理应具备建筑工程专业二级（含）及以上注册建造师执业资格，具备

有效的安全生产考核合格证书，且不得担任其他在建项目的项目经理，拟派项目经理和施工

项目班子必须是投标企业本公司注册人员，人员配备项目经理（注册建造师）1 人，技术负

责人 1 人（建筑工程相关专业技术职称中级及以上），施工员 1 人，质检员 1 人，安全员 1

人，材料员 1 人，资料员 1 人。

3.投标其他条件：

①投标人未被列入“信用中国”信用记录失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政

府采购严重违法失信行为记录名单；

②投标人未被列入“国家企业信用信息公示系统”信用记录列入严重违法失信企业名单（黑



名单）信息；

③投标人、投标单位法定代表人、拟委任的项目经理在近三年内（2020 年-至今）无行贿犯

罪行为的（行贿犯罪行为的认定以在“中国裁判文书网”投标人及其法定代表人、拟委任的

项目经理无行贿犯罪记录相关网页截图为准无行贿记录。）

4.本项目不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024 年 09 月 14 日 09 时 00 分到 2024 年 09 月 14 日 18 时 00 分

获取方式：电子版（PDF 或者 word）版请到 http://ggzyjy.bynr.gov.cn 网站的交易信息栏

目下载，专有格式（BMZF）招标文件请登录交易平台会员系统的“领取招标节点”下载。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024 年 09 月 27 日 09 时 30 分

递交方式：巴彦淖尔市公共资源交易中心交易平台的会员系统，在“投标文件上传”模

块上传投标文件。格式为“BMTF”的投标文件（加密版）需要登录巴彦淖尔市公共资源交

易中心交易平台的会员系统，在“投标文件上传”模块上传投标文件。

六、开标时间及地点

开标时间：2024 年 09 月 27 日 09 时 30 分

开标地点：磴口县公共资源交易中心

七、其他

    详见巴彦淖尔市公共资源交易中心（http://ggzyjy.bynr.gov.cn）公告内容。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为上级监管部门。

九、联系方式

   招 标 人：巴彦淖尔农垦巴彦套海农场有限公司                         

   地    址：磴口县巴彦套海农场                             

   联 系 人：刘建军                             

   电    话：13947833252                              

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：内蒙古展舟项目管理咨询有限公司

   地    址： 内蒙古巴彦淖尔市临河区王府花园南门万客乐东办公楼 3 楼

   联 系 人： 靳恩泽

   电    话： 18247803141

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-09-14T15:21:11+0800
	3页(332,472)
	内蒙古展舟项目管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-09-14T15:21:06+0800
	3页(380,572)
	内蒙古展舟项目管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-09-14T15:20:50+0800
	0页(0,0)
	内蒙古展舟项目管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-09-14T15:20:50+0800
	0页(0,0)
	内蒙古展舟项目管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-09-14T15:20:50+0800
	0页(0,0)
	内蒙古展舟项目管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




